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وزیر جهاد کشاورزی در بیست و نهمین همایش ملی توسعه صادرات غیرنفتی در تبریز؛

مکلف به جلوگیری از مقررات خلقالساعه صادرات هستیم

غلامرضا نوری قزلجه، وزیر جهادکشاورزی در بیست و نهمین همایش ملی توسعه صادرات غیرنفتی در تبریز، با اشاره به

سیاستهای دولت چهاردهم در حوزه تجارت و حمایت از بخش خصوصی گفت: بهدستور صریح رئیسجمهور، دولت از

وضع مقررات محدودکننده در حوزه صادرات خودداری میکند و در این راستا نیز در سال گذشته برنامه صادرات

محصولات کشاورزی بهطور دقیق تنظیم و به دستگاههای ذیربط اعلام شد و دولت بر همان مسیر پایبند است تا اعتبار

بازرگانان ایرانی در سطح بینالمللی حفظ شود.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، نوری قزلجه، با تأکید بر اینکه دولت چهاردهم مشورت و تعامل با فعالان اقتصادی را از مرحله شعار به مرحله عمل رسانده است، گفت:

اعضای کابینه موظف هستند ارتباط خود با فعالان اقتصادی را به صورت منظم و هدفمند دنبال کنند تا تصمیمات کلان کشور بر پایه کار کارشناسی و دقیق اتخاذ شود.

وی با اشاره به تاکید رئیس جمهور مبنی بر تعامل و همکاری با بخش خصوصی، ادامه داد: فعالان اقتصادی کشور بهترین مشاوران دولت در حوزه اقتصاد هستند و ما به دنبال آن

هستیم که از ظرفیت فکری و تجربی آنان در تصمیم سازی ها بهره بگیریم.

وی هماهنگی میان قوای سه گانه را بی نظیر عنوان کرد افزود: در حال حاضر جلسات منظم و مستمری میان سه قوه برگزار می شود و این تعامل سازنده امیدبخش است،

امیدواریم این هماهنگی ها به نتایج ملموس و گشایش های اقتصادی در کشور منجر خواهد شد.

نوری قزلجه از تلاش فعالان اقتصادی در دفاع مقدس ۱۲ روزه قدردانی کرد و ادامه داد: با وجود کمبود انرژی، محدودیت های ناشی از جنگ و فشارهای خارجی، فعالان اقتصادی

کشور توانسته اند چرخه تولید و صادرات را حفظ کنند و این جای قدردانی دارد، آمار صادرات نشان می دهد که علی رغم چالش های موجود، روند صادرات کشور در مسیر رشد

قرار دارد و امیدواریم تا پایان سال به رکورد سال گذشته برسیم.

وزیر چهاد کشاورزی، آمار و ارقام صادرات محصولات کشاورزی را تشریح کرد و گفت: در سال گذشته تراز تجاری کشاورزی کشور از منفی ۱۱ به منفی ۸ میلیارد دلار بهبود یافته که

نشان دهنده رشد ۳۲ درصدی صادرات این بخش است و در هفت ماهه نخست سالجاری نیز صادرات کشاورزی حدود ۱۳ درصد افزایش داشته است.

وی ادامه داد: در شرایط کم آبی، توسعه صادرات محصولات کشاورزی از منظر آب مجازی نیز برای کشور سودآور است، چرا که نسبت آب مصرفی در واردات و صادرات حدود سه به

یک است و این موضوع برای ما از نظر ملی بسیار حائز اهمیت است.

وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه دولت چهاردهم عزم جدی دارد که با تصمیمات اساسی، مسیر اقتصاد کشور را به سوی رشد پایدار و توسعه متوازن هدایت کند، ادامه داد: باید

بدون پرداختن به مقصر جویی، مسیر پیش رو را با برنامه ریزی و هم افزایی همه بخش ها دنبال کنیم، در هر رخدادی همه ما سهمی داشته ایم و امروز باید به جای گذشته نگری،

به آینده و فرصت های پیش رو بیندیشیم.

نوری قزلجه تصریح کرد: در حال حاضر بیش از ۶۰ درصد از ظرفیت واحدهای صنعتی کشور خالی مانده است، این مسئله باید به سرعت برطرف شود، چراکه استفاده از این

ظرفیت ها می تواند منجر به افزایش تولید، ایجاد اشتغال، رشد ثروت ملی و توسعه صادرات مجدد شود.

وی با اشاره به اینکه موضوع صادرات مجدد از مسائل مهم و در دستور کار دولت است، افزود: امیدواریم با تصمیمات جدید، مشکلات مربوط به صادرات مجدد به زودی حل

خواهد شد و تمامی ظرفیت های کشور برای حضور فعال در بازارهای منطقه ای و جهانی به کار گرفته می شود.

نوری قزلجه از اصلاح نحوه توزیع یارانه در کشور خبر داد و گفت: نحوه توزیع یارانه ها باید به صورت دقیق اصلاح شود و همه دستگاه ها برای اجرای این اصلاحات آماده هستند،

خوشبختانه روند اصلاحی آغاز شده و جای امیدواری است که به نتایج مثبتی منجر شود.

وی با اشاره به موقعیت راهبردی ایران در منطقه گفت: جمهوری اسلامی ایران با دسترسی به آب های آزاد جنوبی و دریاچه های شمالی، و قرار گرفتن در مسیر کریدورهای

شرق&ndash;غرب و شمال&ndash;جنوب، از موقعیتی ویژه در دیپلماسی اقتصادی برخوردار است، این موقعیت باید در خدمت تجارت منطقه ای و امنیت غذایی قرار گیرد.

وی افزود: در حوزه تجارت مواد غذایی و محصولات کشاورزی، قراردادهای جدیدی با چند کشور همسایه منعقد شده است تا ضمن تقویت تجارت متقابل، امنیت غذایی کشور نیز

تضمین شود. همچنین در تلاش هستیم مبادلات مالی با استفاده از پول های ملی کشورها انجام شود تا وابستگی به ارزهای بیگانه کاهش یابد.

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

https://www.tzccim.ir/News/6417/

